
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00LJJK1

DAROVACÍ smlouva

Článek I.

Smluvní strany

Dárce:

se sídlem:

IČO, DIČ:
zapsán:

zastoupen:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

ID datové schránky:

(dále také jen „dárce")

OPATHERM a.s.

Opava, Město, Horní náměstí 283/58, PSČ: 746 01

25385771, CZ25385771

v obchodním rejstříku vedeném Krajským

v Ostravě, B, vložka 1776

předsedou představenstva

ch Republic and Slovakia, a.s.

wcwfhqh

Obdarovaný:

se sídlem:

IČO, DIČ:
zastoupen:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoby:
- ve věcech technických:

- ys věcech smluvních:

ID datové schránky:

(dále také jen „obdarovaný")

statutární město Opava

Opava, Horní náměstí 382/69, Město, PSČ: 746 01

primátorem

očka Opava

5eabx4t

Článek II.

Předmět smlouvy

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému finanční částku ve výši 12 000 Kč, slovy: dvanáct tisíc

korun českých (dále také jen „dar") pro potřebu Městského útulku v Opavě, jehož je obdarovaný

provozovatelem, jako příspěvek na zajištění provozu tohoto zařízení, především na zabezpečení

potřeb psů a koček zde umístěných.

Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se jej použít k účelu, pro který mu byl dárcem poskytnut.

Dárce se zavazuje poukázat dar do 30 k odpisu této smlouvy bankovním

převodem na účet obdarovaného č. účtu variabilní symbol 9209000005.



Článek III.

Závěrečná ustanovení

Tato darovací smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení, a vzniká dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle

a že s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí, a na důkaz toho připojují podpisy oprávněných

zástupců.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a

kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod). Uveřejnění této

smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření obdarovaný. Nezajistí-li

však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem obdarovaný nejpozději do 15

dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v

souladu se zákonem zajistit dárce. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Tato smlouva byla schválena Radou statutárního města Opava dne 24. 3. 2021 usnesením číslo

2896/67/RM/21.

V Opavě dne V Opavě dne ......

i ,*

2


